RENATO NOGUEI

Rua Alcides Ramos Nogueir
Pindamonhanga

'01=900 — Tel.: (12) 3644-2250
w.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando esclarecimentos sobre o

repasse da Prefeitura, pagamentos aos funcionários da Empresa Viva Pinda e cópia do controle de fiscalização da

execução dos serviços prestados pela Empresa.

Requerimento n° 2038/2020
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA AO
DEPARTAMENTO 	COMPETENTE, 	SOLICITANDO
ESCLARECIMENTOS SOBRE O REPASSE DA PREFEITURA,
PAGAMENTOS AOS FUNCIONÁRIOS DA EMPRESA VIVA PINDA E
COPIA DO CONTROLE DE FISCALIZAÇÃO DA EXECUÇÃO DOS
SERVIÇOS PRESTADOS PELA EMPRESA.

PROTOCOLO GERAL N° 3945/2020
Data: 31/07/2020 - Horário: 17 3'

11111111111111111111 11111

APROVADO
I) 3 AG3. 2,'2'Á)

Vereador Felipe César - FC I
Presidente 	1

Senhor Presidente:

Considerando que o presente requerimento buscar saber quais os motivos que levaram ao não pagamento no mês
de junho que culminou na paralisação dos últimos dias 27 e 28 de julho.

Considerando que é papel da Prefeitura fiscalizar a execução do contrato com a Empresa Viva Pinda.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento

Competente, solicitando esclarecimentos sobre o repasse da Prefeitura, pagamentos aos funcionários da Empresa

Viva Pinda e cópia do controle de fiscalização da execução dos serviços prestados pela Empresa.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 28 de julho de 2020.

	Page 1